ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания № 1 Общественного Совета
при Главе Администрации города Великие Луки

г. Великие Луки 23.01.2020
                                                                                                                                                     (дата проведения заседания)

1. Избрание  председателя,  заместителя  председателя,  секретаря

Общественного Совета.